D ;[ﬁ Lo P QENDRA KOWBETARE
DHOMA LEMEETANE H'-_, /_(:7_::‘;5 By o,

E PEAMBARUERYVE GUTRERDRE PRIVATE tj;ﬁtfi_ff;/j_EQKOr

e <UL
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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “GJERGJI JANO”

Nr. #&4 Prot Korcg, mé 03.12.2020
Nr. 252 Dosje
URDHER

PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar Q.K.B

TIRANE

Uné, Giergji Jano , me detyrén e PErmbaruesit Gjyqésor Privat n€ zbatim t& Titullit t# Ekzekutimit Nr.256 Akti
daté 24.02.2020 te Giykatés sé Rrethit Gjygésor Korce , kam viné nt ckzekutim kéé Vi, duke regjistruar né
dosjien pérmbarimore Nr.353 Daw¢ 06.07.2020 kérkesén e kreditorit * Albert Latka " ndaj debitorit Shogerise
tregetare “New Style Htalian” Shpk  né lidhje me titullin ekzekutiv vendimi Nr.256 Akt datg 24022020 te
Gjykatds s Rrethit Gjygésor Korce

Pasi fillova menjiéhers procesin e ekzekutimit @ detyrueshém pér detyrimin g€ pérmban Titulli i
Ekzekutimit vendimi WNr.256 , dat¢ 24.02.2020 né referim 1€ nenit 519 @ K_Pr.Civile, kam kaluar né venie
sekuestro konservative, pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmerimi.

Urdh#r pér vendosjen e sekustros konservative 8shté dérguar edhe
Q.K.B Tirant me shkreséin Nr.200 Prot daté 06.07.2020
Lidhur sa mi sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pitr ekzekutimin e ploté té

titujve ekzekutiv me paliét e lartp¥rmendura,

KONSTATOMX
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Se mé datit 03,12.2020 me Nr.441 Prot, &shté regjistruar kérkesa e Kreditorit “Albert Latka” i cili ka dérguar
shkresén me Daté 01.12.2020, ku kérkohet pushimi i ekzekutimit t# Titullit ekzekutiv Nr. 256 Akti , Daté
24.,02.2020 & Giykatts s Rrethit Gjyq#sor Korc,

M kéto kushte, referuar dispozitave 1 Kodit 18 Procedurds Civile dhe nenit 37, Pikat (b,c) t& Ligjit Nr.26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygisor Privat™,

URDHEROQJ

1. Heglen e masds 5¢& Sekuestros Konservative, 18 vendosur me an# t8 shkrests Nr.209 Prot., daw 06.07.2020
inbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori :

- Shogeria tregetare “New Style Irallan™ shpk me Nr Nipt-i LE1BI3006U, me adminisirator . Reberto Casini

2. T¢ njoftohem dhe informolem menjehert néé formé shkresore n# lidhje me procedurtn & hegjes sé masés
58 sekuestros konservative nga ana Juaj

Lidhur sa mé siptr, duke ¢ konsideruar kété urdhér t& ploté dhe konform kérkesave té ligjit, Ju v& ng dijeni se:

a) Personat q¢ béhen pengesg pér zbatimin dhe realizimin e tij, do & pergjigien sipas dispozitave gé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal { Republikés s¢ Shqipérisé.

B) Kundér detyrimit q# pércakton ky urdhér, { cili #sht¥ nj¢ veprim procedural pérmbarimor i referuar né
K.Pr.Civile, palét mund t& paragesin ankim ne Gjykat#, brenda 5 (pes€) ditéve,

¢) Ky urdhér mbahet ng 6 (gjashte) kopje.
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